wUISP
sportpertutti

Regionale Emilia Romagna

Atletica Leggera

UISP NAZIONALE ATLETICA LEGGERA
CAMPIONATI REGIONALI

2022

CAMPIONATO STRADA 10 Km

INDIVIDUALE e SOCIETA’ — SETTORE ADULTI

San Rigo (RE) — dom. 19/06/2022

Categorie previste 22 con 22 maglie di campione regionale:
Fasce d’eta Anni nascita

CATEGORIE UISP

ALLIEVI
SENIORES A-20
SENIORES B-30
SENIORES C-35
SENIORES D-40
SENIORES E-45
VETERANI F-50
VETERANI G-55
VETERANI H-60
VETERANI 1-65
VETERANI 1-65
VETERANI L-70
VETERANI M-75

Campionato Regionale

16/17
18/29
30/34
35/39
40/44
45/49
50/54
55/59
60/64
65/69
65/oltre
70/74
75/oltre

2005/2006
1993/2004
1988/1992
1983/1987
1978/1982
1973/1977
1968/1972
1963/1967
1958/1962
1953/1957
1957/e prec
1948/1952
1947 e prec.

Sesso

M/F
M/F
M/F
M/F
M/F
M/F
M/F
M/F
M/F
solo M
solo F
solo M

solo M

Categorie M Categorie F Categorie Prom./Giov. Categorie per il punteggio di societa

STRADA 10 KM

12

10

NON PREVISTE

22 Adulti (12 M +10F)

Tutte le classifiche del campionato individuale, siintendono esclusivamente con i soli tesserati

UISP Regionale EMILIA ROMAGNA




Campionato Regionale Individuale anno 2022

Premiazioni:
1) Ai primi di ognuno delle 22 categorie verra assegnata la MAGLIA di Campione Regionale.

2) Ai primi TRE classificati di ognuno delle 22 categorie verra assegnata MEDAGLIA.
3) Ai primi TRE classificati di ognuno delle 22 categorie, sara assegnato un premio in natura a scalare.

A tutti gli iscritti premio di partecipazione a ricordo della manifestazione.

Nessun premio individuale in denaro o buoni benzina o buoni valore o rimborsi viaggio/spese (come da
convenzione FIDAL / UISP)

Campionato Regionale di Societa (M+F) anno 2022

Regolamento:
Per la formazione della classifica si assegnano i seguenti tipi di punteggio:
A) Punteggio di classifica
40 punti a scalare per ognuno dei classificati delle 12 categorie Maschili.
40 punti a scalare per ognuno dei classificati delle 10 categorie Femminili.
B) Bonus di Partecipazione
(Conteggiato su atleti arrivati e regolarmente classificati)
30 punti : con oltre 20 classificati;
20 punti : da 9 a 20 classificati;
10 punti : da 4 a 8 classificati;
5 punti : da 1 a 3 classificati.

Premiazioni :
1) Prime TRE societa (trofei o targhe + premio in natura)

Nessun premio individuale in denaro o buoni benzina o buoni valore o rimborsi viaggio/spese (come da
convenzione FIDAL / UISP)
Criteri per la compilazione delle classifiche:
» Occorre avere complessivamente almeno tre atleti classificati;
» La classifica si otterra sommando tutti i punti ottenuti dagli atleti di ogni singola societa; per le
diverse categorie e senza nessun tipo di scarto;
» Tutti gli atleti classificati che formano punteggio devono essere tesserati per una societa UISP Emilia
Romagna;
» Tutti gli atleti classificati acquisiscono punteggio, anche se con tessera "individuale”;
» Al totale punteggio degli ATLETI va aggiunto il BONUS PARTECIPAZIONE come sopra specificato;

In caso di ex-aequo si procedera come segue per la compilazione della graduatoria:
» Numero divittorie ottenute per categoria;
in caso di ulteriore parita:
» Numero dei secondi posti ottenuti;
in caso di ulteriore parita:
» Numero dei terzi posti ottenuti;
in caso di ulteriore parita:
» Societa di piu lontana provenienza.

La societa vincitrice sara proclamata CAMPIONE REGIONALE UISP EMILIA ROMGNA, specialita Strada 10
km.



NORME DI PARTECIPAZIONE Al CAMPIONATI

1) Generale
a) LeSocieta devono essere affiliate per anno sportivo 2021/2022
b) Gliatleti (compresi quelli individuali) devono possedere la tessera UISP per una delle seguenti discipline:
e atletica leggera;
o atletica leggera trail;
e atletica leggera corse su strada;
c) Ogni partecipante deve essere in possesso del certificato medico agonistico per I'atletica leggera in corso di
validita
d) Questo campionato é riservato solamente ai tesserati UISP Emilia Romagna.

2) Iscrizione
Per le procedure diiscrizione fare riferimento al volantino della manifestazione con tutte le procedure indicate.

3) Documenti
Tutti gli atleti, a richiesta dei giudici o organizzatori o ufficiali preposti, dovranno essere in grado di esibire, i seguenti
documenti:

< Documento d’identita;

++ Tessera UISP (come sopra specificato) in corso di validita;
K/

%+ Certificato medico agonistico atletica leggera in corso di validita.
La mancata presentazione di tali documenti pud comportare I’esclusione alla manifestazione e al relativo campionato.

4) Partecipazione Atleti Stranieri:
E’ ammessa la partecipazione degli atleti stranieri Residenti o non residenti.
Conseguentemente:

e concorrono alla assegnazione di “Titolo e maglia”;

e sono inseriti in classifica;

e ritirano premi;

e contribuiscono al punteggio societario.

5) Controllo gare:
Il controllo delle Gare e effettuato dai giudici UISP della SAA Atletica Leggera.

6) Regolamento:
Per le norme non contemplate vige il regolamento UISP - SdA Atletica Leggera.



