

CAMPIONATO STRADA 10 Km
INDIVIDUALE e SOCIETA' – SETTORE ADULTI

San Rigo (RE) – dom. 19/06/2022

Categorie previste 22 con 22 maglie di campione regionale:

CATEGORIE UISP	Fasce d'età	Anni nascita	Sesso
ALLIEVI	16/17	2005/2006	M/F
SENIORES A-20	18/29	1993/2004	M/F
SENIORES B-30	30/34	1988/1992	M/F
SENIORES C-35	35/39	1983/1987	M/F
SENIORES D-40	40/44	1978/1982	M/F
SENIORES E-45	45/49	1973/1977	M/F
VETERANI F-50	50/54	1968/1972	M/F
VETERANI G-55	55/59	1963/1967	M/F
VETERANI H-60	60/64	1958/1962	M/F
VETERANI I-65	65/69	1953/1957	solo M
VETERANI I-65	65/oltre	1957/e prec	solo F
VETERANI L-70	70/74	1948/1952	solo M
VETERANI M-75	75/oltre	1947 e prec.	solo M

Campionato Regionale Categorie M Categorie F Categorie Prom./Giov. Categorie per il punteggio di società

STRADA 10 KM	12	10	NON PREVISTE	22 Adulti (12 M + 10 F)
---------------------	----	----	--------------	-------------------------

Tutte le classifiche del campionato individuale, si intendono **esclusivamente** con i soli tesserati
UISP Regionale EMILIA ROMAGNA

Campionato Regionale Individuale anno 2022

Premiazioni:

- 1)** Ai primi di ognuno delle 22 categorie verrà assegnata la MAGLIA di Campione Regionale.
- 2)** Ai primi TRE classificati di ognuno delle 22 categorie verrà assegnata MEDAGLIA.
- 3)** Ai primi TRE classificati di ognuno delle 22 categorie, sarà assegnato un premio in natura a scalare.

A tutti gli iscritti premio di partecipazione a ricordo della manifestazione.

Nessun premio individuale in denaro o buoni benzina o buoni valore o rimborsi viaggio/spese (come da convenzione FIDAL / UISP)

Campionato Regionale di Società (M+F) anno 2022

Regolamento:

Per la formazione della classifica si assegnano i seguenti tipi di punteggio:

A) Punteggio di classifica

- 40 punti** a scalare per ognuno dei classificati delle 12 categorie Maschili.
40 punti a scalare per ognuno dei classificati delle 10 categorie Femminili.

B) Bonus di Partecipazione

(Conteggiato su atleti arrivati e regolarmente classificati)

- 30 punti : con oltre 20 classificati;
20 punti : da 9 a 20 classificati;
10 punti : da 4 a 8 classificati;
5 punti : da 1 a 3 classificati.

Premiazioni :

- 1) Prime TRE società (trofei o targhe + premio in natura)**

Nessun premio individuale in denaro o buoni benzina o buoni valore o rimborsi viaggio/spese (come da convenzione FIDAL / UISP)

Criteri per la compilazione delle classifiche:

- Occorre avere complessivamente almeno tre atleti classificati;
- La classifica si otterrà sommando tutti i punti ottenuti dagli atleti di ogni singola società; per le diverse categorie e senza nessun tipo di scarto;
- Tutti gli atleti classificati che formano punteggio devono essere tesserati per una società UISP Emilia Romagna;
- Tutti gli atleti classificati acquisiscono punteggio, anche se con tessera "individuale";
- Al totale punteggio degli ATLETI va aggiunto il BONUS PARTECIPAZIONE come sopra specificato;

In caso di ex-aequo si procederà come segue per la compilazione della graduatoria:

- Numero di vittorie ottenute per categoria;

in caso di ulteriore parità:

- Numero dei secondi posti ottenuti;

in caso di ulteriore parità:

- Numero dei terzi posti ottenuti;

in caso di ulteriore parità:

- Società di più lontana provenienza.

La società vincitrice sarà proclamata **CAMPIONE REGIONALE UISP EMILIA ROMAGNA, specialità Strada 10 km.**

NORME DI PARTECIPAZIONE AI CAMPIONATI

1) Generale

- a) Le Società devono essere affiliate per anno sportivo 2021/2022
- b) Gli atleti (compresi quelli individuali) devono possedere la tessera UISP per una delle seguenti discipline:
 - atletica leggera;
 - atletica leggera trail;
 - atletica leggera corse su strada;
- c) Ogni partecipante deve essere in possesso del certificato medico agonistico per l'atletica leggera in corso di validità
- d) Questo campionato è riservato solamente ai tesserati UISP Emilia Romagna.

2) Iscrizione

Per le procedure di iscrizione fare riferimento al volantino della manifestazione con tutte le procedure indicate.

3) Documenti

Tutti gli atleti, a richiesta dei giudici o organizzatori o ufficiali preposti, dovranno essere in grado di esibire, i seguenti documenti:

- ❖ Documento d'identità;
- ❖ Tessera UISP (come sopra specificato) in corso di validità;
- ❖ Certificato medico agonistico atletica leggera in corso di validità.

La mancata presentazione di tali documenti può comportare l'esclusione alla manifestazione e al relativo campionato.

4) Partecipazione Atleti Stranieri:

E' ammessa la partecipazione degli atleti stranieri Residenti o non residenti.

Conseguentemente:

- concorrono alla assegnazione di "Titolo e maglia";
- sono inseriti in classifica;
- ritirano premi;
- contribuiscono al punteggio societario.

5) Controllo gare:

Il controllo delle Gare è effettuato dai giudici UISP della SdA Atletica Leggera.

6) Regolamento:

Per le norme non contemplate vige il regolamento UISP - SdA Atletica Leggera.